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ROLLING COMPONENTS LTD

Opis produktu

PEUGE 307 2.0 HDi/

oT DW10ATED

PEUGE 307 2.0 HDi/

oT DW10BTED4

PEUGE 307 2.0 HDi/

oT DW10TD

Dane aktualne na dzien: 08-08-2025 03:35

Link do produktu: https://www.rollco.pl/alternator-peugeot-307-20-hdi-p-1573.html

ALTERNATOR PEUGEOT 307
2.0 HDiI

Cena 570,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy AL1761
Kod producenta ALT482CP
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POLSKA DYSTRYBUCIA

TSERWIS GWARANCYINY

A 42,00

B 21,00

C 45,00

A - szerokos¢ przedniej fapy mocujacej + odlegtos¢ od tapy do pierwszego rowka na kole pasowym
B - szeroko$c¢ przedniej tapy mocujacej

C - odlegto$¢ pomiedzy tapami mocujacymi

Podtgczenie elektryczne

L - Kontrolka na desce rozdzielczej
B+ - Akumulator (gruby przewdéd)

DFM - Jednostka sterujgca (w niektorych przypadkach pin moze by¢ nie podtgczony)
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ROLLING COMPONENTS LTD
T Ronumgspecaint

Koto pasowe sprzegtowe (z wolnobiegiem). 6PK (6 rowkow)

4 tapy montazowe

PRODU OEM

CENT

Andre 025251

Nierma 26

nn

Bosch 012452
5035

Bosch E 098604
xchang 6240
e

Delco DRAO3
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Delco

Elstock

Elstock

Fiat

Friesen

Hc

Hella

Lucas

Lucas

Lucas

Lucas

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Prestoli
te

Valeo

Valeo

21

DRA41
28

28-470
0

28-478
8

717323
07

909017
1

CA1761
IR

8EL738
144-00
1

LRAO22
26

LRAO23
00

LRA222
6

LRA230
0

5705AS

5705EY

964403
7180

964410
3580

964632
1780

964632
1880

965035
8580

201301
53

254261
5

254269

wygenerowano w programie shopGold



ROLLING COMPONENTS LTD
Tontbe P

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo
Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo E
xchang

Valeo E
xchang

Valeo E
xchang

3A

254272
5

254283
2A

254292
4

254292
4A

437458
437471

Al14Vi4
8

A14Vi4
9

SG15S
024

SG15S
025

TG15C0
20

TG15C0
28

TG15C0
53

TG15C1
18

TG15C1
27

TG15C1
34

437458

437471

437407

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

